证券代码：

００２０５８

证券简称：威尔泰 公告编号：

２０１２－０１７

上海威尔泰工业自动化股份有限公司

关于召开公司

２０１２

年

第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

按照《公司法》及《公司章程》的有关规定，现决定召开上海威尔泰工业自动化股份有限公司

２０１２

年第一

次临时股东大会，本次会议情况如下：

一、 会议基本情况

１

、会议召集人：公司董事会

２

、会议召开方式：现场会议

３

、会议召开日期和时间：

２０１２

年

５

月

２５

日（星期五）上午

９

：

３０

４

、会议召开地点：公司会议室（虹中路

２６３

号）

５

、股权登记日：

２０１２

年

５

月

１７

日

二、会议议题

“关于选举公司独立董事的议案”

三、会议出席对象

１

、截止

２０１２

年

５

月

１７

日下午交易结束后在中国证券登记结算公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东；

２

、本公司董事、监事及其他高级管理人员；

３

、凡有权出席本次股东大会并有表决权的股东因故不能出席会议均可以书面授权方式（授权委托书附

后）委托一名代理人出席会议和参加表决，该委托代理人不必是公司股东；

４

、保荐机构代表；

５

、公司聘请的见证律师。

四、出席会议登记办法：

１

、登记地点：上海市虹中路

２６３

号一楼大厅；

２

、登记时间：

２０１２

年

５

月

１８

日上午

９

：

００－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１６

：

３０

；

３

、登记办法：

（

１

）自然人股东须持本人身份证、股东帐户卡、持股凭证等办理登记手续；

（

２

）法人股东凭单位证明、授权委托书和出席人身份证原件办理登记手续；

（

３

）委托代理人凭本人身份证原件、委托人证券帐户卡、授权委托书及持股凭证等办理登记手续；

（

４

）异地股东凭以上有关证件的信函、传真件进行登记。

地址：上海市虹中路

２６３

号公司投资者关系部

邮编：

２０１１０３

联系人：殷骏 尚小宾

电话：

０２１－６４６５６４６５－６０３

传真：

０２１－６４６５６８２８

五、其他

参加会议的股东食宿及交通费用自理。

上海威尔泰工业自动化股份有限公司

董事会

二零一二年五月五日

附件：

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表我单位（个人），出席上海威尔泰工业自动化股份有限公司

２０１２

年第一次

临时股东大会并代表本人依照以下指示对下列议案投票。若委托人没有对表决权的形式方式做出具体指示，

受托人可行使酌情裁量权，以其认为适当的方式投票赞成或反对某议案或弃权。

序号 提案内容

表决意见

赞成 反对 弃权

１

关于选举公司独立董事的议案

注：请在表决意见栏内相应地方填上“

√

”；

委托人签名（盖章）： 身份证号码：

持股数量： 股 股东账号：

受托人签名： 身份证号码：

委托日期： 年 月 日

证券代码：

００２０５８

证券简称：威尔泰 公告编号：

２０１２－０１６

上海威尔泰工业自动化股份有限公司

第四届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

上海威尔泰工业自动化股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十六次会议于

２０１２

年

４

月

２４

日以传真、

Ｅｍａｉｌ

形式发出会议通知，于

２０１２

年

５

月

４

日以通讯方式召开。 本次会议应到董事

９

人，实际表决

董事

９

人，会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 经与会董事审议并通过以下

议案：

１

、 以

９

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权的结果审议通过“关于提名公司独立董事的议案”；

提名楼光华先生担任公司第四届董事会独立董事候选人，楼光华先生简历附后；楼光华先生作为独立董

事候选人还需经深圳证券交易所备案无异议后方可提交股东大会审批。

２

、 以

９

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权的结果审议通过“关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的议案”。

决定于

２０１２

年

５

月

２５

日（星期五）在公司会议室召开公司

２０１２

年第一次临时股东大会，审议选举独立董事

的议案， 股东大会通知内容请见

２０１２

年

５

月

５

日 《证券时报》、《上海证券报》 及公司指定信息披露网站

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

刊登的《关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的通知》。

特此公告。

上海威尔泰工业自动化股份有限公司

董事会

二零一二年五月五日

附：

楼光华：中国公民，男，

５０

岁，会计学硕士，中国证券期货相关业务执业注册会计师，中国注册资产评估

师，

１９９４

年开始从事注册会计师审计工作。 历任上海长江会计师事务所审计部门经理助理、上海立信长江会

计师事务所有限公司资深审计项目经理、上海万隆会计师事务所有限公司合伙人，现任深圳市鹏城会计师事

务所有限公司副主任会计师，兼任江苏国泰国际集团国贸股份有限公司独立董事。楼光华先生未持有公司股

份，与公司控股股东及实际控制人之间不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门处罚和证券交易

所惩戒，亦不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

股票代码：

００２０６３

证券简称：远光软件 公告编号：

２０１２－０２２

远光软件股份有限公司权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏承担责任。

一、通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

公司

２０１１

年度利润分配方案已获得

２０１２

年

５

月

３

日召开的公司

２０１１

年年度股东大会审议通过，

２０１１

年度

股东大会决议公告刊登于

２０１２

年

５

月

４

日的《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上。

二、分配、转增股本方案

公司

２０１１

年度利润分配方案为： 以公司现有总股本

３３９

，

９２５

，

６０８

股为基数， 向全体股东每

１０

股送红股

３

股；每

１０

股派现金

２．２

元现金人民币（含税，扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际每

１０

股派

１．６８

元；对

于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

本次权益分派前公司总股本

３３９

，

９２５

，

６０８

股，权益分派后总股本增至

４４１

，

９０３

，

２９０

股。

三、分红派息日期

股权登记日为：

２０１２

年

５

月

１０

日

除权日（除息日）为：

２０１２

年

５

月

１１

日

四、分红派息对象

截止

２０１２

年

５

月

１０

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下

简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的全体股东。

五、分配、转增股本方法

１

、本次送转的股份将于

２０１２

年

５

月

１１

日直接计入股东证券帐户；

２

、本次公众股股息将于

２０１２

年

５

月

１１

日通过股东托管证券商直接划入其资金帐户。以下股东的股息由公

司直接派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０８＊＊＊＊＊３２３

国电电力发展股份有限公司

２ ００＊＊＊＊＊１１０

吉林省电力有限公司

３ ００＊＊＊＊＊２８９

福建省电力有限公司

４ ００＊＊＊＊＊７４９

陈利浩

５ ００＊＊＊＊＊７５１

黄建元

六、股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例 送股 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份

８４

，

３４８

，

２２９ ２４．８１％ ２５

，

３０４

，

４６８ ２５

，

３０４

，

４６８ １０９

，

６５２

，

６９７ ２４．８１％

１

、国家持股

２

、国有法人持

股

３

、其他内资持

股

其中：境内非国

有法人持股

２６

，

８３２

，

３０９ ７．８９％ ８

，

０４９

，

６９３ ８

，

０４９

，

６９３ ３４

，

８８２

，

００２ ７．８９％

境内自然人持

股

４

、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持

股

５

、高管股份

５７

，

５１５

，

９２０ １６．９２％ １７

，

２５４

，

７７５ １７

，

２５４

，

７７５ ７４

，

７７０

，

６９５ １６．９２％

二、无限售条件

股份

２５５

，

５７７

，

３７９ ７５．１９％ ７６

，

６７３

，

２１４ ７６

，

６７３

，

２１４ ３３２

，

２５０

，

５９３ ７５．１９％

１

、人民币普通

股

２５５

，

５７７

，

３７９ ７５．１９％ ７６

，

６７３

，

２１４ ７６

，

６７３

，

２１４ ３３２

，

２５０

，

５９３ ７５．１９％

２

、境内上市的

外资股

３

、境外上市的

外资股

４

、其他

三、股份总数

３３９

，

９２５

，

６０８ １００．００％ １０１

，

９７７

，

６８２ １０１

，

９７７

，

６８２ ４４１

，

９０３

，

２９０ １００．００％

七、调整相关参数

１

、本次实施送股方案后，按新股本

４４１

，

９０３

，

２９０

股摊薄计算的

２０１１

年度每股收益为

０．４８

元。

２

、股权激励价格调整的情况

公司股票期权激励计划首次授予价格为

４．２４

元， 预留期权授予价格为

２２．４０

元， 调整后首次授予价格为

３．０９

元，预留期权授予价格为

１７．０６

元。

八、有关咨询办法

咨询部门：远光软件股份有限公司证券及法律事务部

咨询地址：广东省珠海市港湾大道科技一路

３

号

咨询联系人：彭家辉、周海霞

咨询电话：

０７５６－３３９９８８８

咨询传真：

０７５６－３３９９６６６

九、备查文件

１

、公司股东大会关于审议通过分配方案、转增股本的决议。

２

、中国结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

３

、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告。

远光软件股份有限公司

董事会

２０１２

年

５

月

４

日

股票简称：名流置业 股票代码：

０００６６７

公告编号：

２０１２－２３

名流置业集团股份有限公司

关于召开

２０１１

年年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

名流置业集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

２０１２

年

４

月

１７

日在《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上刊登了《名流置业集团股份有限公司关于召开

２０１１

年年度

股东大会的通知》，现发布本次股东大会提示性公告：

一、召开会议的基本情况

（一）召开时间

现场会议召开时间：

２０１２

年

５

月

９

日（星期三）

１４

：

３０

网络投票时间：

２０１２

年

５

月

８

日

－２０１２

年

５

月

９

日

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

２０１２

年

５

月

９

日

９

：

３０

至

１１

：

３０

，

１３

：

００

至

１５

：

００

； 通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：

２０１２

年

５

月

８

日

１５

：

００

至

２０１２

年

５

月

９

日

１５

：

００

期间

的任意时间。

（二）股权登记日：

２０１２

年

５

月

４

日（星期五）

（三）现场会议召开地点：武汉市武昌区东湖路

１０

号水果湖广场

５

层公司会议室

（四）召集人：公司董事会

（五）召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式。公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投

票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，公众股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

（六）出席对象：

１

、截至

２０１２

年

５

月

４

日（星期五）

１５

：

００

交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的本公司全体股东或其委托代理人（授权委托书附后）；

２

、本公司董事、监事及高级管理人员；

３

、公司聘请的律师和董事会邀请的嘉宾。

二、会议审议事项

（一）议案名称：

１

、公司

２０１１

年度董事会工作报告；

２

、公司

２０１１

年度监事会工作报告；

３

、公司计提

２０１１

年度资产减值准备的议案；

４

、公司

２０１１

年度财务报告；

５

、公司

２０１１

年度利润分配预案；

６

、公司独立董事年度述职报告；

７

、公司

２０１１

年年度报告及摘要；

８

、公司

２０１２

年度经营计划；

９

、关于续聘公司审计机构的议案；

１０

、关于公司为子公司融资提供担保的议案；

１１

、关于控股股东名流投资集团有限公司为公司提供担保暨关联交易的议案；

１２

、关于修订公司章程的议案。

（二）披露情况：

以上议案的相关董事会公告已于

２０１２

年

４

月

１７

日在 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证劵报》、《证券

日报》和巨潮资讯网上披露。

（三）特别强调事项：

全体社会公众股股东既可以参与现场投票，也可以通过互联网参加网络投票。

三、现场股东大会会议登记方法

（一）登记方式：

１

、法人股东应持有营业执照复印件、能证明法人代表资格的有效证件或法定代表人依法出具的授权

委托书、股东账户卡、代理人本人身份证进行登记。

２

、个人股东应持有本人身份证、股东账户卡、授权代理还必须持有授权委托书（格式附后）、委托人及

代理人身份证、委托人股东账户卡进行登记。

３

、股东为

ＱＦＩＩ

的，凭

ＱＦＩＩ

证书复印件、授权委托书、股东账户卡复印件及受托人身份证办理登记手续。

４

、异地股东可以在登记截止前用传真方式进行登记。

５

、出席会议者可在登记时间内亲自或委托代表人在会议登记地点进行登记，也可于

２０１２

年

５

月

８

日以

信函或传真方式登记。

（二）登记时间：

２０１２

年

５

月

８

日，

９

：

００

—

１２

：

００

；

１３

：

３０

—

１７

：

００

（三）登记地点：

武汉市武昌区东湖路

１０

号水果湖广场

５

层公司会议室

四、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

（一）采用交易系统投票的投票程序

１

、 本次股东大会通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

２０１２

年

５

月

９

日

９

：

３０

至

１１

：

３０

，

１３

：

００

至

１５

：

００

期间的任意时间，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２

、投票代码：

３６０６６７

，投票简称：名流投票

３

、股东投票的具体程序为：

（

１

）买卖方向为买入投票；

（

２

）在“委托价格”项下填报本次股东大会的申报价格，

１００．００

元代表总议案，

１．００

元代表议案一，以此类推。 每一议案应以相应的价格分别申报，具体如下表：

议 案 对应申报价（元）

总 议 案

１００．００

议案一、公司

２０１１

年度董事会工作报告

１．００

议案二、公司

２０１１

年度监事会工作报告

２．００

议案三、公司计提

２０１１

年度资产减值准备的议案

３．００

议案四、公司

２０１１

年度财务报告

４．００

议案五、公司

２０１１

年度利润分配预案

５．００

议案六、公司独立董事年度述职报告

６．００

议案七、公司

２０１１

年年度报告及摘要

７．００

议案八、公司

２０１２

年度经营计划

８．００

议案九、关于续聘公司审计机构的议案

９．００

议案十、关于公司为子公司融资提供担保的议案

１０．００

议案十一、关于控股股东名流投资集团有限公司为公司提供担保暨关联交易的议案

１１．００

议案十二、关于修订公司章程的议案

１２．００

注：本次股东大会投票，对于总议案

１００．００

元进行投票视为对所有议案表达相同意见。

（

３

）在“委托股数”项下填报表决意见，

１

股代表“同意”，

２

股代表“反对”，

３

股代表“弃权”，如下表：

表决意见种类对应的申报股数

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

（

４

）对同一表决事项的投票只能申报一次，不能撤单，多次申报的，以第一次申报为准；

（

５

）不符合上述规定的申报无效，深圳证券交易所交易系统作自动撤单处理。

４

、计票规则

股东通过网络投票系统重复投票的，以第一次有效投票为准。 即如果股东先对总议案投票表决，再对

相关议案投票表决，则以总议案的表决意见为准；如果股东先对相关议案投票表决，再对总议案投票表决，

则以已投票表决的相关议案的表决意见为准，其他未表决的议案以总议案的表决意见为准。

（二）采用互联网投票的身份认证与投票程序

１

、股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数

字证书的方式进行身份认证。 申请服务密码的，请登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｚｓｅ．ｃｎ

或

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的

密码服务专区注册，填写相关信息并设置服务密码，该服务密码需要通过交易系统激活成功后的半日方可

使用。

申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２

、股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系统进行投

票。

３

、投资者进行投票的时间

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１２

年

５

月

８

日

１５

：

００

至

５

月

９

日

１５

：

００

期间的

任意时间。

五、其他事项

（一）会议联系方式

联系人：刘锋

电话：

０２７－８７８３８６６９

传真：

０２７－８７８３６６０６－６７８

地址：武汉市武昌区东湖路

１０

号水果湖广场

５

楼名流置业董事会办公室

邮编：

４３００７１

（二）会议召开时间、费用：会议预定半天，费用自理。

特此公告。

名流置业集团股份有限公司

董事会

二〇一二年五月五日

附：授权委托书（此授权委托书自行复印有效）

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人（本公司）出席名流置业集团股份有限公司

２０１１

年年度股东

大会，并代为行使表决权。

委托人签章：

委托人身份证或营业执照号码：

委托人持有股数： 委托人股东帐号：

受托人签名： 受托人身份证号码：

委托日期：

委托人对大会议案表决意见如下：

序号 议案内容

表决意见

赞成 反对 弃权

１

公司

２０１１

年度董事会工作报告

２

公司

２０１１

年度监事会工作报告

３

公司计提

２０１１

年度资产减值准备的议案

４

公司

２０１１

年度财务报告

５

公司

２０１１

年度利润分配预案

６

公司独立董事年度述职报告

７

公司

２０１１

年年度报告及摘要

８

公司

２０１２

年度经营计划

９

关于续聘公司审计机构的议案

１０

关于公司为子公司融资提供担保的议案

１１

关于控股股东名流投资集团有限公司为公司提供担保暨关

联交易的议案

１２

关于修订公司章程的议案

证券代码：

６００５６５

证券简称：迪马股份 公告编号： 临

２０１２－２０

号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的二次通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示

●

会议召开时间：

２０１２

年

５

月

１４

日

●

股权登记日：

２０１２

年

５

月

７

日

●

会议召开地点：重庆市南岸区正联大厦会议室

●

会议方式：现场投票与网络投票相结合

●

是否提供网络投票：是

本公司于

２０１２

年

４

月

２７

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》上刊登了第四届董事会第三十次

会议决议公告暨召开

２０１２

年第一次临时股东大会的通知，由于本次股东大会将通过上海证券交易所交易系

统向社会公众股股东提供网络形式的投票平台，根据中国证监会《关于加强社会公众股股东权益保护的若干

规定》的要求，现再次公告股东大会通知。

一、会议时间

现场会议召开时间为

２０１２

年

５

月

１４

日（星期一）下午

２

：

００

。

网络投票时间为

２０１２

年

５

月

１４

日上午

９

：

３０

分至

１１

：

３０

分、下午

１３

：

００

至

１５

：

００

点。

二、会议地点

重庆市南岸区正联大厦会议室。

三、会议方式

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式，社会公众股股东可以在交易时间内通过上海证券交

易所的交易系统行使表决权。

四、本次股东大会审议的提案及其对应的网络投票表决序号

序号 提议内容

是否为特别决

议事项

１

关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案 是

２

关于为公司控股子公司重庆晶磊房地产开发有限公司向金融机构贷款提供

担保额度的议案

否

３

关于为公司控股子公司成都东原海纳置业有限公司向金融机构贷款提供担

保额度的议案

否

五、社会公众股股东参加网络投票的具体操作流程

社会公众股股东进行网络投票类似于买卖股票，其具体投票流程详见附件。

六、股权登记日

本次股东大会的股权登记日为

２０１２

年

５

月

７

日。 在股权登记日登记在册的所有股东均有权参加本次股东

大会，在上述日期登记在册的所有

Ａ

股股东，均有权在规定的交易时间内参加网络投票。

七、相关说明

１

、同一股份只能选择现场投票、网络投票或符合规定的其他投票方式中的一种表决方式。如果同一表决

权出现重复表决的以第一次投票结果为准。

２

、联系方式

电话：

０２３－８９０２１８７６

传真：

０２３－８９０２１８７８

联系人：易琳、童永秀

地址：重庆市南岸区南城大道

１９９

号正联大厦

２１

楼

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二

○

一二年五月四日

附件一

投资者参加网络投票的操作流程

投票日期：

２０１２

年

５

月

１４

日上午

９

：

３０

分至

１１

：

３０

分、下午

１３

：

００

至

１５

：

００

点。

总提案数：

３

个。

一、投票流程

１

、投票代码

沪市挂牌投票代码 沪市挂牌投票简称 表决议案数量 说明

７３８５６５

迪马投票

３ Ａ

股股东

２

、表决议案

议案序号 议案名称 申报价格（元）

１

关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案

１．００

２

关于为公司控股子公司重庆晶磊房地产开发有限公司向金融机构贷

款提供担保额度的议案

２．００

３

关于为公司控股子公司成都东原海纳置业有限公司向金融机构贷款

提供担保额度的议案

３．００

３

、表决方法

（

１

）一次性表决方法：如需对所有事项进行一次性表决的，按以下方式申报：

表决序号 内容 申报代码 申报价格

１

本次股东大会的所有提案共

３

项

７３８５６５ ９９．００

元

（

２

）分项表决方法：

特别表决 内容 申报代码 申报价格

１

关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的

议案

７３８５６５ １．００

元

（

３

）表决意见：

在“申报股数”项填写表决意见

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

二、投票举例

１

、股权登记日

２０１２

年

５

月

７

日持有“迪马股份”

Ａ

股的投资者对该公司的所有议案投同意票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格（元） 申报股数

７３８５６５

买入

９９．００ １

股

２

、股权登记日

２０１２

年

５

月

７

日持有“迪马股份”

Ａ

股的投资者对该公司的第一个议案（关于将部分募集资

金暂时用于补充流动资金的议案）投同意票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格（元） 申报股数

７３８５６５

买入

１．００ １

股

如果投资者对该公司的第一个议案投了反对票，只要将申报股数改为

２

股，其他申报内容相同。

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７３８５６５

买入

１．００ ２

股

如果投资者对该公司的第一个议案投了弃权票，只要将申报股数改为

３

，其他申报内容相同。

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７３８５６５

买入

１．００ ３

股

三、投票注意事项

１

、若股东需对所有的提案表达相同意见，建议直接委托申报价格

９９

元进行投票。股东也可以根据其意愿

按提案的投票申报顺序进行投票。 投票申报不得撤单。

２

、对同一事项不能多次进行投票，出现多次投票的（含现场投票、委托投票、网络投票），以第一次投票结

果为准。

３

、股东仅对某项或某几项议案进行网络投票的，即视为出席本次股东大会，其所持表决权数纳入出席本

次股东大会股东所持表决权数计算，对于该股东未投票或投票不符合《上海证券交易所上市公司股东大会网

络投票实施细则》规定的，按照弃权计算。

附件二

授 权 委 托 书

兹全权委托 先生

／

女士代表我单位（个人）出席重庆市迪马实业股份有限公司

２０１２

年第一次

临时股东大会，并对以下议案分别代为行使 表决权：

１

、审议《关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案》；

２

、审议《关于为公司控股子公司重庆晶磊房地产开发有限公司向金融机构贷款提供担保额度的议

案》；

３

、审议《关于为公司控股子公司成都东原海纳置业有限公司向金融机构贷款提供担保额度的议

案》。

委托人（签字）： 受托人（签字）：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人股东账号： 委托人持股数： 股

委托日期：

信息披露

Disclosure

B2

2012

年

5

月

5

日 星期六

股票代码：

002471

股票简称：中超电缆 公告编号：

2012-029

江苏中超电缆股份有限公司

关于控股股东股权解除质押及

重新质押的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

江苏中超电缆股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）控股股东江苏中超投资集团有限公司（以下简称

"

中超集

团

"

）于

2011

年

6

月

2

日将其所持公司限售流通股

2,000

万股质押给交通银行股份有限公司宜兴丁蜀支行，详见

公司于

2011

年

6

月

4

日刊登在《证券时报》、《证券日报》及巨潮咨询网（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《江苏中超

电缆股份有限公司关于控股股东股权质押的公告》。

公司于

2012

年

5

月

4

日接到中超集团通知， 中超集团于

2012

年

5

月

3

日将上述质押给交通银行股份有限公

司宜兴丁蜀支行的

2,000

万股（占公司总股本的

9.62%

）全部解除质押。 同日，中超集团将其持有的公司限售流

通股

2,000

万股（占公司总股本的

9.62%

）质押给交通银行股份有限公司宜兴丁蜀支行办理期限为

24

个月、金

额为

1.5

亿元人民币的贷款和银票组合授信，双方已于

2012

年

5

月

3

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理了股权质押登记，质押期限为自股权质押登记手续办理之日起至质权人申请解除质押登记为止。

中超集团共持有公司股份

139,794,154

股，占公司股份总数的

67.21%

。 截止本公告披露日，中超集团共质

押其持有的公司股份

1.2

亿股，占公司股份总数的

57.69%

。

特此公告。

江苏中超电缆股份有限公司

董事会

二

○

一二年五月四日

证券代码：

002471

证券简称：中超电缆 公告编号：

2012-030

江苏中超电缆股份有限公司

关于使用流动资金归还募集资金的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

江苏中超电缆股份有限公司

2011

年

11

月

7

日召开的第二届董事会第五次会议审议通过了《关于使用部分

闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，批准公司使用

20,000

万元闲置募集资金暂时补充流动资金，使用

期限为股东大会通过之日起不超过

6

个月， 到期将归还至募集资金专项账户。

2011

年

11

月

23

日公司召开的

2011

年第四次临时股东大会审议通过了该议案，相关内容详见

2011

年

11

月

8

日《证券时报》、《证券日报》及巨

潮资讯网 （

www.cninfo.com.cn

）《第二届董事会第五次会议决议公告》、《关于使用部分闲置募集资金暂时补充

流动资金的公告》，

2011

年

11

月

24

日《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）《

2011

年第四

次临时股东大会决议公告》。

截至

2012

年

5

月

4

日，公司此次用于暂时补充流动资金的募集资金已全部归还。 公司已将上述募集资金

归还情况通知保荐机构和保荐代表人。

特此公告。

江苏中超电缆股份有限公司

董事会

二

○

一二年五月四日

证券代码：

002458

证券简称：益生股份 公告编号：

2012-027

山东益生种畜禽股份有限公司

关于签订募集资金四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

经中国证券监督管理委员会证监许可

[2010]752

号文核准，山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

益生股份

"

）向社会公众发行人民币普通股（

A

股）

2,700.00

万股，发行价格为

24.00

元

/

股，募集资

金总额为人民币

64,800.00

万元，扣除发行费用后募集资金净额为人民币

59,520.48

万元。 以上募集资金已于

2010

年

08

月

02

日到账并经中瑞岳华会计师事务所出具了中瑞岳华验字

[2010]

第

191

号《验资报告》验证确

认。 根据

"

财政部关于执行企业会计准则的上市公司和非上市企业做好

2010

年年报工作的通知 （财会

【

2010

】

25

号）

"

中的规定，公司计入到发行费用中涉及媒体和路演推介等费用

978.00

万元应计入当期损益，

44.00

万元系支付深圳证券信息公司

2011

年、

2012

年服务费，根据收益期限应计入以后年度损益，故增加募

集资金净额

1,022.00

万元，实际募集资金净额为

60,542.48

万元。 扣除公司本次募集资金项目的总投资额

27,

345.94

万元，超额募集资金

33,196.54

万元。 公司对募集资金采取了专户存储制度。

2012

年

04

月

05

日，经公司第二届董事会第十六次会议审议通过，公司使用超募资金

6,000

万元设立江苏

益太种禽有限公司。保荐机构发表

"

同意公司使用超募资金中的

6,000

万元设立全资子公司江苏益太种禽有

限公司

"

的意见。

为规范江苏益太募集资金管理，保护中小投资者的权益，根据有关法律法规及《深圳证券交易所中小

企业板上市公司规范运作指引》的规定，江苏益太种禽有限公司（以下简称

"

江苏益太

"

）、中国银行股份有

限公司睢宁支行（以下简称

"

中行睢宁支行

"

）、安信证券股份有限公司（以下简称

"

安信证券

"

）及益生股份

四方经协商，达成如下协议：

一、江苏益太已在中行睢宁支行开设募集资金专项账户（以下简称

"

专户

"

），账号为

5339 6028 6838

，

截止

2012

年

04

月

21

日，专户余额为

60,010,833.33

元。 该专户仅用于江苏益太在江苏睢宁投资父母代肉种鸡

饲养项目（包括种鸡养殖、孵化场、饲料加工等）募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、江苏益太、中行睢宁支行双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币

银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

三、安信证券作为保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对江苏益太募集资金

使用情况进行监督。 安信证券应当依据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》以及益生股

份制订的募集资金管理制度履行其督导职责，并有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。 江苏

益太和中行睢宁支行应当配合安信证券的调查与查询。 安信证券每季度对江苏益太现场调查时应同时检

查募集资金专户存储情况。

四、江苏益太授权安信证券指定的保荐代表人范道远、朱峰可以随时到中行睢宁支行查询、复印江苏

益太专户的资料；中行睢宁支行应及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

保荐代表人向中行睢宁支行查询江苏益太专户有关情况时应出具本人的合法身份证明； 安信证券指

定的其他工作人员向中行睢宁支行查询江苏益太专户有关情况时应出具本人的合法身份证明和单位介绍

信。

五、中行睢宁支行按月（每月

10

日之前）向江苏益太出具对账单，并抄送安信证券。 中行睢宁支行应保

证对账单内容真实、准确、完整。

六、江苏益太一次或

12

个月以内累计从专户中支取的金额超过

1,000.00

万元的，中行睢宁支行应及时

以传真方式通知安信证券和益生股份，同时提供专户的支出清单。

七、安信证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 安信证券更换保荐代表人的，应将相关证明

文件书面通知中行睢宁支行，同时按本协议第十一条的要求向江苏益太、中行睢宁支行、益生股份书面通

知更换后的保荐代表人联系方式。 更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、中行睢宁支行连续三次未及时向安信证券出具对账单或向安信证券通知专户大额支取情况，以及

存在未配合安信证券调查专户情形的，江苏益太有权单方面终止本协议并注销募集资金专户。

九、本协议自江苏益太、中行睢宁支行、安信证券、益生股份四方法定代表人或其授权代表签署并加盖

各自单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕且安信证券督导期结束后失效。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

2012

年

05

月

05

日

注

：

1

、

本表所列

5

月

4

日的数据由有关基金管理公司计算

，

基金托管银行复核后提供

。

2

、

基金资产净值的计算为

：

按照基金所持有的股票的当日平均价计算

。

3

、

累计净值

=

单位净值

+

基金建立以来累计派息金额

。

4

、

未经审计的单位拟分配收益由基金管理人根据基金上年度单位可分配收益

，

按照

《

证券投资基金管理暂行办法

》

规定的收益分配比例

（

至

少

90%

）

计算

、

基金托管人复核后得出

，

未经会计师事务所审计

，

在有关财务数据经过会计师事务所审计后

，

基金单位净收益

、

单位分配收益及其

权益登记日

、

红利派发日等收益分配有关事项

，

以基金年报和基金分红派息公告为准

。

证券投资基金资产净值周报表

截止时间

：

2012

年

5

月

4

日 单位

：

人民币元

序号 基金代码 基金名称 基金资产净值 基金份额净值 基金规模 设立时间 管理人

1 184688

基金开元

1,874,273,375.65 0.9371 20

亿元

1998.3.27

南方基金管理有限公司

2 500001

国泰金泰封闭

1,932,237,734.62 0.9661 20

亿元

1998.3.27

国泰基金管理有限公司

3 500008

华夏兴华封闭

1,858,579,340.4 0.9293 20

亿元

1998.4.28

华夏基金管理有限公司

4 500003

华安安信封闭

1,923,087,267.67 0.9615 20

亿元

1998.6.22

华安基金管理有限公司

5 500006

基金裕阳

1,784,243,207.39 0.8921 20

亿元

1998.7.25

博时基金管理有限公司

6 184689

基金普惠

1,928,083,709.77 0.9640 20

亿元

1999.1.6

鹏华基金管理有限公司

7 184690

基金同益

1,866,023,392.37 0.9330 20

亿元

1999.4.8

长盛基金管理有限公司

8 500002

嘉实泰和封闭

1,908,546,682.9400 0.9543 20

亿元

1999.4.8

嘉实基金管理有限公司

9 184691

基金景宏

1,976,713,520.19 0.9884 20

亿元

1999.5.4

大成基金管理有限公司

10 500005

基金汉盛

2,197,553,406.67 1.0988 20

亿元

1999.5.10

富国基金管理有限公司

11 500009

华安安顺封闭

3,064,389,176.75 1.0215 30

亿元

1999.6.15

华安基金管理有限公司

12 184692

基金裕隆

2,988,858,055.14 0.9963 30

亿元

1999.6.15

博时基金管理有限公司

13 500018

华夏兴和封闭

2,959,808,571.21 0.9866 30

亿元

1999.7.14

华夏基金管理有限公司

14 184693

基金普丰

2,729,632,003.78 0.9099 30

亿元

1999.7.14

鹏华基金管理有限公司

15 184698

基金天元

2,666,612,564.16 0.8889 30

亿元

1999.8.25

南方基金管理有限公司

16 500011

国泰金鑫封闭

2,874,301,446.12 0.9581 30

亿元

1999.10.21

国泰基金管理有限公司

17 184699

基金同盛

3,364,031,876.95 1.1213 30

亿元

1999.11.5

长盛基金管理有限公司

18 184701

基金景福

2,923,776,759.03 0.9746 30

亿元

1999.12.30

大成基金管理有限公司

19 500015

基金汉兴

2,870,455,527.87 0.9568 30

亿元

1999.12.30

富国基金管理有限公司

20 500038

融通通乾封闭

2,078,677,803.9500 1.0393 20

亿元

2001.8.29

融通基金管理有限公司

21 184728

基金鸿阳

1,369,169,550.04 0.6846 20

亿元

2001.12.10

宝盈基金管理有限公司

22 500056

易方达科瑞封闭

2,871,285,767.58 0.9571 30

亿元

2002.3.12

易方达基金管理有限公司

23 184721

嘉实丰和价值封闭

2,846,910,281.4000 0.9490 30

亿元

2002.3.22

嘉实基金管理有限公司

24 184722

长城久嘉封闭

1,774,645,594.39 0.8873 20

亿元

2002.7.5

长城基金管理有限公司

25 500058

银河银丰封闭

2,712,597,037.180 0.904 30

亿元

2002.8.15

银河基金管理有限公司

托管人

未经审计单位拟分

配收益

工商银行

工商银行

建设银行

工商银行

农业银行

交通银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

农业银行

建设银行

工商银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

建设银行

农业银行

交通银行

农业银行

农业银行

建设银行